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Stockholm den 20 januari 2017 

Ansökan om finansiellt stöd till Djurgårdens IF Fotbolls Drive-In Fotboll 

tillsammans med Kista SC.  
 

Bakgrund 
Djurgårdens IF Fotboll initierade för 10 år sedan ett arbete med spontanidrott i Stockholms 
ytterstadsområden. Organiserad spontanfotboll har idag vuxit och finns på flertalet orter runt om i 
Stockholm och Sverige. I Djurgårdens IF Fotbolls regi bedrivs idag Drive-In Fotboll i Ärvinge/Kista, 
Rinkeby, Tensta, Spånga Fotbollshall, Alby, och föreningen har även startat Drive-In Fotboll i 
Sollentuna och Upplands Väsby vilket idag drivs av Sollentuna FK respektive Runby IF. Varje vecka 
deltar över 700 ungdomar i åldrarna 10-20 år i de olika verksamheterna. Den här ansökan berör de 
områden vilka ligger i Stockholms Stad och vi presenterar här underlag för hur vi önskar utveckla 
verksamheten, för att stärka lokalsamhället och de lokala föreningarna, och därmed även Stockholms 
Stad och Djurgårdens IF Fotboll. Vi har, via Djurgårdsandan, varit drivande i utvecklingen gällande 
socialt ansvarstagande inom idrotten och önskar nu ta ytterligare ett steg i utvecklingen av 
verksamheten. 
 

Verksamhetsbeskrivning 
Traditionellt bedrivs Drive-In Fotboll i s.k. utanförskapsområden och områden där få ungdomar deltar 
i organiserad idrott genom föreningslivet. Djurgårdens IF Fotboll satsar varje år över 250 000 kr och 
ett stort antal arbetstimmar enbart i de områdena vilka ligger i Stockholms Stad, för att utbilda, 
handleda, utrusta, utveckla och besöka de enskilda Drive-In områdena. Djurgårdens IF Fotboll önskar 
med den här ansökan utveckla verksamheten utifrån de lärdomar vi dragit från de senaste 10 årens 
verksamhet. Dels genom den återkoppling vi får ifrån staden och dels ifrån områdena och de lokala 
aktörer som verkar där. Vår ambition är att som Stockholms Stolthet kunna bidra till att stärka vår 
stad och människorna vilka bor i den och efter bästa förmåga tillhandahålla de nödvändiga nycklar 
som behövs för att öppna dörrar som annars kanske är låsta. 
 
Den här ansökan tar därmed avstamp i hur vi ser att Drive-In Fotbollen bäst kan bidra till att stärka 
vår stad och hur medborgarna, mindre lokala föreningar, Djurgårdens IF Fotboll och Stockholm Stad 
tillsammans kan bidra till en positiv samhällsutveckling i samverkan.  
 

Hur vill vi organisera detta? 
Djurgårdens IF Fotboll har under 2016 inlett ett samarbete med Kista SC som är en lokal, välskött  
och välförankrad breddförening i Järvaområdet. Tillsammans har vi gjort en analys kring hur vi bäst 
kan stärka områdena, de människor som bor där och de utmaningar områdena står inför. Vi har 
under året ökat vår närvaro i områdena, både genom annonserade och oannonserade besök i 
verksamheterna enskilt och tillsammans med representanter ifrån Kista SC. Vi har genomfört flertalet 
utbildningstillfällen i områdena och hos Djurgårdens IF Fotboll, samt haft uppföljningsmöten med 
representanter både från Drive-In Fotbollen och Stockholms Stad. Tillsammans har vi utbytt idéer för 
hur vi på bästa sätt gemensamt kan utveckla staden, utifrån våra styrkor som fotbollsförening.  
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Genom att inkorporera en lokal breddförening kan vi sammankoppla spontanidrott med aktiviteter 
tillsammans med lokala skolor och, för de som vill, erbjuda ingångar till föreningslivet. Vi kan skapa 
lokala idrottsliga utbildningscentra med utbyten mellan Djurgårdens IF Fotboll och de lokala 
föreningarna och därigenom skapa en tydlig röd tråd från de lokala skolorna, vidare till Drive-In 
Fotboll via Kista SC, vidare till Hjorthagen och Djurgårdens IF, Stockholms Stadion och Tele2 Arena. Vi 
har under våren och hösten påbörjat en vidareutveckling av vårt arbete där vi bland annat erbjuder 
våra Drive-In ledare extra timmar i samband med Djurgårdens IF Fotbolls hemmamatcher och vi 
kopplar även samman våra ledare med våra sponsorer för att skapa arbetsmöjligheter. Vi har till 
exempel bemanningsföretag som kontinuerligt söker personal, ett behov som vi kan tillfredsställa. 
Vår avsikt är att tillsammans med staden fortsätta det här utvecklingsarbetet för att skapa mänskliga 
möten mellan nyanlända och infödda, ytterstad och innerstad, gammal och ung. Allt genom den kraft 
som fotbollen för med sig. Kista SC blir en nod i Järvaområdet där andra lokala föreningar vilka vill 
utvecklas och bidra till en positiv samhällsutveckling, kan kopplas samman och därigenom kan fler 
föreningar stärkas och utvecklas. Tillsammans arbetar vi med det friska för att stärka och utveckla de 
goda krafter som finns i området.  
 

Djurgården och Kista SC i samverkan  
Djurgården Fotboll kommer finansiera och tillsammans med Kista SC samorganisera; 

 Ledarskapsutbildningar samt tränarutbildningar för samtliga ledare.  

 Erbjuda domarutbildningar till de ungdomar som så önskar.  

 Utrustning till samtliga ledare.  

 Material till samtliga områden.  

 Organisera rekryteringsträffar med våra sponsorer (vi har idag flertalet vilka står på kö för att 
genomföra detta).  

 Bygga upp en ungdomsverksamhet i Hjulsta, Tensta och Rinkeby vilken kompletterar den 
vilken finns i Akalla, Husby och Kista.  

 Stärka kompetensen och utbildningen hos Kista SCs ledare och på det sättet säkerställa att 
ungdomar i området kan fotbollsutbilda sig högre upp i åldrarna, i sina egna områden. 

 Använda Drive-In Fotbollen likt en anställningsintervju där vi kan hitta drivna och motiverade 
ungdomar och introducera dem för våra samarbetspartners.  

 Tillhandahålla arbetstillfällen för Drive-In ledarna i samband med våra matchevenemang.  

 Ge Drive-In ledarna och deltagarna en möjlighet till ett första jobb och en introduktion till 
arbetslivet med Djurgårdens IF Fotboll som arbetsgivare och referens vid framtida 
arbetsansökningar.   

 Ge Drive-In ledare och ledare i Kista SC samma förmåner gällande matchbiljetter och dylikt 
som samtliga ledare inom Djurgårdens IF Fotboll.  

 Erbjuda nyanlända möjlighet att bli tränare (har med framgång genomförts 2016) 
 

Praktiskt 
Praktiskt innebär detta att vi nu skapar en tydligare koppling mellan Drive-In Fotbollen, det lokala 
föreningslivet och Djurgårdens IF Fotboll. Detta gör att vi kan påbörja fördjupade samarbeten 
rörande lokala fotbollsskolor, cuper, spelar- och ledarutveckling. Utifrån den analys vi genomfört 
skulle vi därför önska att utöka verksamheten i Rinkeby till två kvällar i veckan och bibehålla Spånga 
Fotbollshall två kvällar i veckan. Det innebär samtidigt att vi önskar stötta och bidra till att de 
föreningar vilka idag är kopplade till verksamheten i Ärvingehallen och Tenstahallen successivt tar 
över ansvaret för sina egna områden. Den samordningsfunktion vilken vi tidigare haft finansierad av 
staden och sedan själva finansierat avvecklas. Vi tillför även en föreningskoordinator i Järva vilken 
arbetar med att stärka Kista SC närvaro i lokalsamhället i Kista, Husby och Akalla, samt genom en 
närmare kontakt med Spånga och Rinkeby utveckla verksamheten på andra sidan Järvafältet. Nedan 
finner ni kalkylerna för verksamhetsåret. Det finns som idag en lagd budget för 46 veckor men även 



3 
 

en budget för 52 veckor presenteras, vilket vi skulle rekommendera då vi menar att de veckor under 
sommaren där vissa hallar stänger inte är optimalt för områdena. Vi skulle under högtrycksveckorna 
på sommaren kunna anordna sommarverksamheter i områdena på kvällstid. Samtliga kostnader är 
inklusive semesterersättning och sociala avgifter vilka betalas av Djurgårdens IF Fotboll.  
 

 
Vid funderingar och frågor finns vi tillgängliga på  

 

Med vänlig hälsning 

 

, projektledare Djurgårdens IF Fotboll 

 

, fotbollsansvarig Kista SC 

 

, platschef Spånga Fotbollshall 

 

, platschef Rinkeby Ungdomens hus  

 Fredag Lördag kostnad/h 
Antal 
ledare H/vecka total Kostnad/vecka Antal veckor 46 Antal veckor 52 

Spånga Fotbollshall 4h 4h 180,70 kr 8 65 11 745,50 kr 540 293,00 kr 610 766,00 kr 

Rinkeby 
Ungdomenshus 4h 4h 180,70 kr 5 41 7 408,70 kr 340 800,20 kr 385 252,40 kr 

Tensta Hallen Egen regi        
Ärvinge Hallen Egen regi        
Admin 
Föreningssamverkan 
Järva       220 000,00 kr 220 000,00 kr 

      

Total 
lönekostnad 1 101 093 kr 1 216 018 kr 




